
 
 

Решение № 10-53 Итоги конкурса рисунковИтоги конкурса рисунков 

РЕЖЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

26 марта 2018 г.                                                                 № 10/53  

 г. Реж 

 

Об итогах муниципального конкурса детских рисунков  
«Я выбираю Президента!» 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии А.С. Воробьевой о 

проведении муниципального конкурса детских рисунков «Я выбираю 

Президента!», на который было представлено 83 работы, обсудив 

предложения конкурсной комиссии и руководствуясь Положением о 

муниципальном конкурсе детских рисунков «Я выбираю Президента!», 

утвержденным решением Режевской районной территориальной 

избирательной комиссии от 12.01.2018 № 1/1, Режевская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Информацию о проведении муниципального конкурса детских 

рисунков «Я выбираю Президента!» принять к сведению. 

2. Определить победителей конкурса в 1 группе участников 

(обучающиеся общеобразовательных учреждений): 

2.1. В первой возрастной категории (учащиеся 1 – 4 классов 

общеобразовательных учреждений): 

Первое место: Белоусов Владимир (МБОУ СОШ № 5). 

Второе место: Сусло Диана (МБОУ СОШ № 7). 

Третье место: Зубарев Егор (МБОУ СОШ № 5), Шевелев Семен 

(МБОУ СОШ № 1). 

2.2. Во второй возрастной категории (учащиеся 5-6 классов 

общеобразовательных учреждений): 

Первое место: Подгорнова Ульяна (МАОУ СОШ № 10). 

Второе место: Чернова Мадина (МБОУ СОШ № 46), Пересмехина 



2 
 

Решение № 10-53 Итоги конкурса рисунковИтоги конкурса рисунков 

Валерия (МБОУ СОШ № 7). 

Третье место: Пятанова Александра (МАОУ СОШ № 10). 

2.3. В третьей возрастной категории (учащиеся 7-8 классов 

общеобразовательных учреждений): 

Первое место: Баженова Алена (МБОУ СОШ № 30). 

Второе место: Бояркин Александр (МБОУ СОШ № 30). 

Третье место: Михайлова Влада (МБОУ СОШ № 30). 

3. Определить победителей конкурса во 2 группе участников 

(обучающиеся учреждений дополнительного образования): 

3.1. В первой возрастной категории (учащиеся 1 – 4 классов 

общеобразовательных учреждений): 

Первое место: Шагинян Соня (МБОУ ДО ЦТР). 

Второе место: Стрельцова Анна (ДШИ). 

Третье место: Буркина Елизавета (ДШИ). 

3.2. Во второй возрастной категории (учащиеся 5-6 классов 

общеобразовательных учреждений): 

Первое место: Дмитриева Елизавета (ДШИ). 

Второе место: Рыкунова Эллина (ДШИ). 

Третье место: Добрынин Вячеслав (ДШИ). 

3.3. В третьей возрастной категории (учащиеся 7-8 классов 

общеобразовательных учреждений): 

Первое место: Глухих Анна (ДШИ). 

4. Победителям конкурса вручить дипломы и памятные сувениры с 

символикой «18 марта 2018 года - Выборы Президента Российской 

Федерации». 

5. Участникам конкурса, не занявшим призовые места, вручить 

сертификаты участников и памятные сувениры с символикой «18 марта 2018 

года - Выборы Президента Российской Федерации». 

6. Вручить благодарственные письма Режевской районной 

территориальной избирательной комиссии и памятные сувениры с 

символикой «18 марта 2018 года - Выборы Президента Российской 

Федерации» творческим руководителям победителей конкурса: 



3 
 

Решение № 10-53 Итоги конкурса рисунковИтоги конкурса рисунков 

Акулининой Нине Сергеевне (Центральная детская библиотека); 

Еловских Любовь Леонидовне (МАОУ СОШ № 10); 

Кочегаровой Надежде Дмитриевне (МБОУ СОШ № 7); 

Купцовой Наталье Николаевне (МБОУ ДО ЦТР); 

Ларионовой Екатерине Александровне (МБОУ СОШ № 30); 

Песковой Ирине Викторовне (ДШИ); 

Сиковой Галине Николаевне (МБОУ СОШ № 5). 

7. Вручить благодарственные письма Режевской районной 

территориальной избирательной комиссии творческим руководителям 

участников конкурса, не занявших призовые места: 

Голиковой Наталье Ивановне (МБОУ СОШ № 3); 

Киселевой Елизавете Венедиктовне (МБОУ СОШ № 5); 

Корзниковой Елене Михайловне (МБУ ДО ЦТР); 

Опалевой Александре Леонидовне (МКОУ СОШ № 13); 

Притчиной Анастасии Дмитриевне (МКОУ ООШ № 28); 

Ярославцевой Ирине Викторовне (МКОУ ООШ № 8). 

8. Направить настоящее решение  Управлению образования 

Администрации Режевского городского округа, Управлению культуры, 

физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации 

Режевского городского округа и разместить на странице Режевской районной 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

9. Контроль выполнения настоящего решения возложить на 

председателя Режевской районной территориальной избирательной комиссии 

А.С. Воробьеву.  

 

      Председатель  

          Режевской районной  

территориальной избирательной  

        комиссии                 А.С. Воробьева 
 

         Секретарь  

          Режевской районной  

территориальной избирательной  

        комиссии                    О.Э. Шлегель 


